



استمرار خدمات رسانی کلینیکی و پاراکلینیکی در بیمارستان روانپزشکی ابن سینا



بیمارستان ابن سینا مراجعه می‌کنند، خاطرنشان کرد: از مجموع موارد مراجعه کننده به اورژانس این بیمارستان ۶۰ درصد آنها بستری می‌شوند و ۴۰ درصد مابقی هم خدمات سرپایی دریافت می‌کنند. وی با ذکر این نکته که در ایام نوروز ۱۴۰۴ به مانند سال های قبل خدمات اورژانسی دندانپزشکی در بیمارستان ابن سینا ارائه می‌شود، تأکید کرد: در این ایام یک یونیت با حضور دندانپزشک عمومی فعال است و در این واحد صرفاً اورژانسی دندانپزشکی ارائه می‌گردد.

در تمامی روزهای غیرتعطیل فعال بوده و در روزهای تعطیل خدمات این درمانگاه در بخش اورژانس بیمارستان ابن سینا به بیماران مراجعه کننده ارائه می‌شود.

رئیس بیمارستان ابن سینا افزود: عمده مراجعات در بحث خدمات روانپزشکی و روانشناسی بوده و در این ایام تمامی موارد اورژانسی و غیراورژانسی انجام می‌شود.

دکتر اکبری با بیان اینکه روزانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ بیمار سرپایی به درمانگاه و بین ۳۵ تا ۵۰ نفر به اورژانس

رئیس بیمارستان روانپزشکی ابن سینا از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد از ارائه تمامی خدمات اورژانسی و غیراورژانسی حوزه روانپزشکی در ایام نوروز ۱۴۰۴ در این مرکز درمانی خبر داد. دکتر علی اکبری در گفتگو با وب دا، اظهار کرد: برنامه‌های بیمارستان ابن سینا در طرح‌های مشترک ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۴ از ۱۱ اسفند ماه امسال آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ماه سال آینده ادامه می‌یابد. وی تصریح کرد: در این ایام درمانگاه‌های تخصصی

حضور تولیت آستان قدس رضوی
در مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی مشهد

وی اضافه کرد: برخورداری از یک سال خوب مستلزم تقویت قسمت‌هایی از وجودمان است، که به رشد و شکوفایی نیاز دارند و ساختن آینده‌ای با تکیه بر تجربیات گذشته است که با همه سال‌های دیگر متفاوت باشد و تک‌تک روزهایی را که در اختیارمان گذاشته شده، با شور و اشتیاق زندگی کنیم و الهام‌بخش دیگران باشیم.





بازدید معاون وزیر بهداشت از پروژه در حال ساخت بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی

پیامبر اعظم(ص) مشهد

معاون توسعه، مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از پروژه در حال ساخت بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی پیامبر اعظم(ص) مشهد بازدید کرد. به گزارش وب دا، در جریان این بازدید مهندس طاهر موهبتی، اظهار کرد: بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی پیامبر اعظم(ص) مشهد به عنوان یکی از پروژه‌های مهم حوزه درمان، در حال اجرا است و با تأمین اعتبارات لازم، روند تکمیل آن سرعت گرفته است. وی بر لزوم استفاده از منابع متنوع مالی از جمله اعتبارات عمومی، یک درصد ارزش

افزوده مالیات، ظرفیت‌های مولدسازی و حمایت‌های خیرین برای تسریع در بهره‌برداری آن تأکید کرد. معاون توسعه، مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خلط‌ر نشان کرد: بیمارستان پیامبر اعظم(ص) با هدف ارائه خدمات درمانی پیشرفته، افزایش ظرفیت بستری و ارتقای سطح سلامت منطقه در حال ساخت است. با تکمیل این مجموعه درمانی، بخش قابل توجهی از نیازهای بهداشتی و درمانی مشهد و مناطق همجوار پوشش داده خواهد شد.

خدمات در سطح ملی باید منابع ملی هم داشته باشد
همچنین حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی هم در جریان این بازدید، گفت: خدمات در سطح ملی باید منابع ملی هم

داشته باشد و اعتبار استانی برای آن کافی نیست، هرچند که مولدسازی در آن دیده شده است، اما باز هم نیازمند منابع ملی است. وی افزود: یکی از پروژه‌های مهم مشهد بیمارستان پیامبر اعظم(ص) بوده و پیگیر تأمین اعتبار موردنیاز برای اجرا و اتمام این پروژه هستیم.

■ برای اتمام پروژه در حال ساخت بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی پیامبر اعظم(ص) نیازمند اعتبار ۲۴۰۰ میلیارد تومانی هستیم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اتمام پروژه در حال ساخت بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی پیامبر اعظم(ص) نیازمند اعتبار ۲۴۰۰ میلیارد تومانی (۱۲۰۰ میلیارد تومان آن در حوزه عمرانی و ۱۲۰۰ میلیارد تومان دیگر هم در حوزه تجهیزاتی) است. حوزه تجهیزاتی) است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: در مناطق حاشیه شهر مشهد بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی شهید هاشمی‌نژاد را داریم که باید ۲۲۰ تخت دیگر در این مکان اضافه شود و در کنار آن ۱۰۸۰ تخت دیگر را در قالب ساخت ۲ بیمارستان ۵۴۰ تخت‌خوابی پیامبر اعظم(ص) و هروی در مناطق شرق و غرب مشهد دیده‌ایم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: برای اورژانس پیامبر اعظم(ص) تا شهریور ماه زمان نیاز داریم که تأمین تجهیزات و نیروی انسانی در فضای ۳ هزار مترمربعی نیاز است و ۲۰۰ میلیارد برای تکمیل و همین میزان برای تجهیز نیاز است و تا پایان سال ۱۴۰۵ هم کل مجموعه به اتمام خواهد رسید.

دکتر محمود شبستری در حاشیه بازدید معاون توسعه، مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از پروژه در حال ساخت بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی پیامبر اعظم(ص) در ۳۰ درصد و اورژانس آن ۷۰ درصد پیشرفت دارد و هم‌اکنون تاسیسات آن در حال اتمام است. وی تصریح کرد: برای اتمام پروژه در حال ساخت بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی پیامبر اعظم(ص) نیازمند اعتبار ۲۴۰۰ میلیارد تومانی (۱۲۰۰ میلیارد تومان آن در حوزه عمرانی و ۱۲۰۰ میلیارد تومان دیگر هم در حوزه تجهیزاتی) هستیم تا که این پروژه بیمارستانی به بهره‌برداری برسد.

سالن مطالعه، سوئیت‌های خانوادگی برای ملاقات دانشجو با خانواده، سالن غذاخوری، نمازخانه و سالن ورزشی است.

وی از حمایت‌های رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد، اعضای هیأت رئیسه و معاونت فرهنگی و دانشجویی قدردانی و اظهار امیدواری کرد: توسعه زیر ساخت‌های رفاهی دانشجویان بین الملل ضمن افزایش جذب دانشجو، زمینه را برای معرفی توانمندی‌های شهر مشهد به سایر کشورها فراهم کند.

گفتنی است در مراسم بهره‌برداری از این پروژه معاون سیاسی و اقتصادی نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال و شرق کشور و مدیر امور دانشجویان معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه نیز حضور داشتند.

بهره برداری رسمی از خوابگاه دانشجویان بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی مشهد

خوابگاه دانشجویان بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی مشهد با حضور و بیناری معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به بهره برداری رسمی رسید.

معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حاشیه بهره برداری از این خوابگاه به نام شهید "مالک رحمتی" مزین شده است در گفتگو با وب دا اظهار کرد: این خوابگاه با زیربنای ۳ هزار و ۶۰۰ متر در شش طبقه با تمامی امکانات ویژه دانشجویان بین الملل آماده سازی و به بهره برداری رسیده است.

دکتر شاپور بدیعی با بیان اینکه افزایش ۵/۲ برابری دانشجویان بین الملل در یک سال و نیم گذشته موجب شده که برنامه ریزی برای ارائه خدمات رفاهی به این دانشجویان در اولویت قرار گیرد خاطر نشان کرد: این خوابگاه شامل آمفی‌تئاتر،





مشهد باید در حوزه سلامت به خوبی دیده شود



رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: مشهد با توجه به اینکه پذیرای میلیون ها زائر ایرانی و غیرایرانی در طول سال است باید در حوزه سلامت به خوبی دیده شود.

به گزارش وب دا، دکتر محمود شبستری در جلسه ای که با حضور معاون توسعه، مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد، اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی مشهد از ابتدای طرح نوروزی خدمات قابل توجهی در حوزه سلامت ارائه داده که یک مورد آن انجام ۵ عمل جراحی اورژانسی حوزه قلب در بیمارستان امام رضا(ع) در نخستین روز از سال جدید بود و ما در این روز بیمارانی از مشهد و استان های دیگر و حتی خارج از کشور را تحت درمان قرار دادیم. وی تصریح کرد: دریافت کننده خدمات حوزه سلامت در مشهد تنها مشهدی ها نیستند و با توجه به اینکه ما از کل کشور پذیرای بیماران هستیم، باید اعتبارات ملی هم به خوبی دیده شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره

به کمبود ۲ هزار تخت بیمارستانی در این شهر، بیان کرد: ما برای این موضوع پروژه های در حال ساخت داریم که یکی از آنها بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی پیامبر اعظم(ص) است. دکتر شبستری افزود: ما همچنین برای دیگر حوزه ها از جمله بهداشت هم نیازمند حمایت های مسئولان هستیم تا که بتوانیم در این حوزه هم آنگونه که باید در خدمت مردم باشیم.

برای تامین هر تخت بیمارستانی با تجهیزات مورد نیاز ۱۶ میلیارد تومان نیاز است

در این جلسه مهندس طاهر موهبتی، معاون توسعه، مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، گفت: ما با نرخ فعلی ارز برای تامین هر تخت بیمارستانی باید ۱۲ میلیارد تومان هزینه کنیم و این رقم با تجهیزات مورد نیاز به ۱۶ میلیارد تومان می رسد و برای بیمارستان هزار تختخوابی عدد بسیار بالایی می شود.

وی افزود: ما در تلاش هستیم که در برخی

از پروژه های مهم از جمله بخش اورژانس بیمارستان پیامبر اعظم(ص) کارهای خوبی انجام دهیم تا که این پروژه های سلامت محور هرچه زودتر آماده خدمت به مردم شوند.

مهمترین مطالبه مردم از مسئولان اتمام هرچه سریع تر پروژه درمانی بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی پیامبر اعظم(ص) است

در این جلسه حجت الاسلام نصرالله پژمان فر و احسان قاضی زاده هاشمی نمایندگان مشهد و کلات و فریمان، سرخس و رضویه در مجلس شورای اسلامی بر توسعه خدمات بیمارستانی در مناطق حاشیه شهر مشهد و رضویه که هر دو حوزه انتخابیه را در بر می گیرد تاکید کردند. در این جلسه نمایندگان مردم در خانه ملت خواستار حمایت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان برنامه و بودجه جهت اتمام هرچه سریع تر پروژه درمانی بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی پیامبر اعظم(ص) به عنوان مهمترین مطالبه مردم ساکن در مناطق حاشیه شهر شدند.

آمادگی ۲۴ ساعته ی بخش سه جراحی آنکولوژی بیمارستان امید، جهت خدمت رسانی به بیماران

سه آنکوسرجری مردان بیمارستان تخصصی امید بهره مند شوند. سرپرستار بخش سه آنکوسرجری مردان بیمارستان تخصصی امید درباره تجهیزات این بخش گفت: در این بخش تعداد ۲۱ تخت فعال وجود دارد و خوشبختانه از بهترین و بهار، یک منشی و سه نیروی خدمات به صورت ۲۴ ساعته و حتی در ایام تعطیلات، در خدمت بیماران هستند افزود: زائرین حضرت علی بن موسی الرضا(ع) می توانند، در صورت ضرورت از خدمات ارزشمند بخش

سرپرستار بخش سه آنکوسرجری(جراحی آنکولوژی) مردان بیمارستان امید؛ از مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، بر آمادگی کامل این بخش در ایام تعطیلات نوروز جهت خدمت رسانی به بیماران تاکید کرد.

قربنعلی راحت در گفتگو با وبدا، ضمن تبریک حلول سال نو و تقارن بهار طبیعت با بهار قرآن اظهار کرد: بخش جراحی آنکولوژی مردان بیمارستان تخصصی امید که بر

خدمت رسانی به حدود ۱۸ هزار نفر در اورژانس مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



تاکتون ۱۵ هزار و ۲۴ مأموریت در حوزه اورژانس پیش بیمارستانی انجام شده که از این تعداد ۲۶۲۰ مورد آن مأموریت تصادفی (۲۰۲۱ مورد شهری و ۵۹۹ مورد جاده ای) و ۱۲ هزار و ۴۰۴ مورد دیگر هم مأموریت غیرتصادفی (۹۷۲۶ شهری و ۲۶۷۸ جاده ای) بوده است. وی تصریح کرد: از مجموع این مأموریت ها ۱۰ هزار و ۸۱۴ مورد آن در حوزه تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بوده و ۴۲۱۰ مورد دیگر هم توسط دانشگاه های علوم پزشکی نیشابور، سبزوار، گناباد، تربت حیدریه و تربت جام انجام شده است؛ همچنین از مجموع مأموریت های اجرا شده توسط دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم باید اشاره کنیم که ۷۹۷۱ مورد آن در شهر مشهد انجام شده و ۲۸۴۳ مورد دیگر در شهرهای تابعه این دانشگاه بوده است.

دکتر محمد یوسف رحمتی در گفتگو با وب دا با بیان اینکه طرح سلامت نوروزی از ۲۵ اسفند ماه سال گذشته آغاز و تا ۱۵ فروردین ادامه دارد خاطر نشان کرد: در این مدت بیش از دو هزار و ۶۰۰ عمل جراحی اورژانسی و ۴۸۹۲ عمل جراحی الکتیو در مراکز درمانی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد انجام شده است.

وی با بیان اینکه در این مدت ۱۴ هزار و ۳۴۹ نفر به درمانگاه های تخصصی و فوق تخصصی این دانشگاه مراجعه کردند که از این تعداد ۱۰۱۸۷ نفر از زائران بارگاه منور رضوی بودند تصریح کرد: انجام ۱۵۹ عمل سزارین و ۱۷۸ زایمان طبیعی از دیگر اقدامات در این مدت است.

جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در کمیته بهداشت، درمان و محیط زیست ستاد خدمات سفر خراسان رضوی گفت: از ابتدای طرح نوروزی ۱۴۰۴ تاکنون ۱۵ هزار و ۲۴ مأموریت تصادفی و غیرتصادفی در حوزه اورژانس پیش بیمارستانی انجام شده است. وی اظهار کرد: از ابتدای طرح نوروزی ۱۴۰۴

جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در کمیته بهداشت، درمان و محیط زیست ستاد خدمات سفر خراسان رضوی با بیان اینکه برنامه های ابلاغی از سوی وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای ارائه بهترین خدمت به زائران و مجاوران رضوی کمک می کند تصریح کرد: تمامی مسئولان استانی نیز دانشگاه علوم پزشکی مشهد و سایر دانشگاه های علوم پزشکی استان خراسان رضوی را برای ارائه خدمات حوزه سلامت یاری می کنند که جای قدردانی دارد.

وی خاطرنشان کرد: برنامه بعدی ما برای استقرار نیروهای حوزه سلامت در راهپیمایی روز جهانی قدس بوده که در روز جمعه هشتم فروردین ماه برگزار می شود، ضمن اینکه در این روز خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم همگام با سایر آحاد جامعه در این راهپیمایی شرکت خواهند کرد تا که حمایت خود را از مردم مظلوم فلسطین و خمشان را از آمریکای جنایتکار و اسرائیل غاصب نشان دهند.



انجام ۱۵۹ عمل سزارین و ۱۷۸ زایمان طبیعی





عکس
روز

بازدید نوروزی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد از واحدهای بهداشتی زیر



از تصادف دارد.

دکتر قلیان افزود: وزارت بهداشت در قالب برنامه سه ساله پویش نه به تصادف نقش عوامل جاده، خودرو، انسان و قانون را مدنظر قرار داده است و امیدواریم در پایان این برنامه، شاهد کاهش چشمگیر آمار تصادفات و تلفات جاده‌ای باشیم.

از تلاش‌های همکاران قدردانی و بر تداوم ارائه خدمات بهداشتی با کیفیت در راستای حفظ و ارتقا سلامت جامعه تأکید کرد.

وی با اشاره به اجرای گام اول پویش ملی نه به تصادف اظهار کرد: جلب مشارکت همگانی و آگاه‌سازی عمومی به منظور اتخاذ رفتارهای ایمن و پیشگیری در رانندگی نقش موثری در کاهش حوادث ترافیکی و مرگ و میر ناشی

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با حضور در ستاد و ایستگاه سلامت ستاد استقبال مسافران نوروزی شبکه بهداشت و درمان شهرستان طرقبه شاندیز، روند ارائه خدمات بهداشتی این واحدها در ایام نوروز را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد.

دکتر مهدی قلیان اول، در این بازدید، ضمن تبریک سال نو و آرزوی قبولی طاعات و عبادات،

